

«УТВЕРЖДАЮ»
Главный врач КГП на ПХВ
«Многопрофильной больницы
города Байконур»

 Кенжебаев С.А.
 «_____» _____ 2024 г.

Протокол об итогах закупа способом запроса ценовых предложений
№3 от 20.12.2024 г.

г.Байконур, ул.Комарова №8

1.КГП на ПХВ «Многопрофильная больница города Байконур» управления здравоохранения Кызылординской области», расположенного по адресу: г.Байконур, ул.Комарова, 8, на основании приказа Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110 «Об утверждении правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг» проведен закуп способом запроса ценовых предложений, согласно указанной ниже таблице. Вскрытия конвертов с ценовыми предложениями состоялось в 11 часов 00 минут 27.12.2024 года.

2.Сумма выделенная для закупки по лотам: 61 948 200 (шестьдесят один миллион девятсот сорок восемь тысячи двести) тенге.

№	Наименование товара	Ед.изм	Кол.	Цена за един.	сумма
1.	Composite Alfa-dent композит химического отвердения (2х14гр+2х3мл	упак	2	108900	217800
2.	ESCOM 100 (Эском) набор шприцов по 4г	упак	4	140000	560000
3.	Iodoform pasta (паста йодоформная)-антисептическая, резорбируемая, ретгеноконтрастная паста для лечения инфицированных корневых каналов 15 гр	банка	2	59700	119400
4.	Абсорбер стоматологический 25мм №200	шт	10	26000	260000
5.	Абсорбер стоматологический 20мм №200	шт	10	26000	260000
6.	Альвожил(Alveogyl) антисептический, болеутоляющий и кровоостанавливающий компрес для альвеола 10г	банка	2	117000	234000
7.	Аппликатор стоматологический №100	упак	5	7500	37500
8.	Белацин цемент пломбировочный силикатный 50г порошок+30г жидкость	упак	1	20800	20800
9.	Белодез 3%-материал на основе стабилизированного раствора гипохлорита натрия ВЛАДМИВА (100мл)	фл	1	20000	20000
10.	Боры алмазные для турбинного наконечника сливовидный	шт	60	13000	780000

11.	Боры алмазные для турбинного наконечника пикивидный	шт	60	13000	780000
12.	Боры алмазные для турбинного наконечника шаровидный (Конус длинный 848L 012 до 021) №10	шт	50	13000	650000
13.	Боры алмазные для турбинного наконечника шаровидный большой	шт	150	13000	1950000
14.	Боры алмазные для турбинного наконечника шаровидный маленький	шт	150	18000	2700000
15.	Гемостатическая губка SURGISPON 10x10x10 мм(32шт/уп)	упак	1	117800	117800
16.	Дентин паста, материал для времен.пломбы 50г	банка	15	10500	157500
17.	Жидкотекучий светоотверждаемый пломбировочный материал es flow A2 2шпр*2гр	шт	6	29900	179400
18.	Иглы карпульные стоматологические NOP 0,3x25 мм №100	упак	2	10800	21600
19.	Иглы корневые граненые №500	упак	5	20500	102500
20.	Ионосит Бейслайн (Septocal) жидкая изолирующая прокладка светового отверждения №6шпр*1,5гр	упак	2		0
21.	Йодоформ порошок для лечения корневых каналов 10г ВладМива со сроком не менее 2 лет	порошок	2	88200	176400
22.	Каналонаполнитель машинный КН-001-25, красный, 25мм, 4 шт	упак	10	30800	308000
23.	Каналонаполнитель стоматологический №50	уп	10	15900	159000
24.	Каналорасширители М-access hedstroem 25 мм 015	шт	20	20500	410000
25.	Каналорасширители М-access hedstroem 25 мм 020	шт	20	20500	410000
26.	Каналорасширители М-access hedstroem 25 мм 010	шт	20	20500	410000
27.	Каналорасширители М-access k-file 25 мм 010	шт.	40	20500	820000
28.	Каналорасширители М-access k-file 25 мм 015	шт	40	20500	820000
29.	Каналорасширители М-access k-file 25 мм 020	шт	40	20500	820000
30.	Каналорасширители М-access k-file 25 мм 025	шт	40	20500	820000
31.	Кер лайф (Keer life) препарат кальция 12г+12г 2тюбика	тюб	7		0
32.	Клинья разноразмерные стоматологическая №200	упак	3	13500	40500
33.	Материал пломбировочный стоматологический ENDOMETHASONE N (Эндометазон) порошок 14г, жидкость 10мл	упак	14	173500	2429000
34.	Материал пломбировочный стоматологический Pulpotec порошок 15г, жидкость 15мл	упак	8	99500	796000
35.	Материал-паста стом.для девитализации пульпы зуба "Девит-Арс" 3г	шт	14	36600	512400
36.	Наконечник SOCO LED SCHF22-TP4, турбинный ортопедический, кнопочный с генератором света разъем М4	шт	3	226000	678000
37.	Насадка Владмива бор алмазные 031 Мягкая бор шар насечка красная №10	шт	50	1890	94500

38.	Насадка для скалера GSI Sirona	шт	5		0
39.	Пульпоэкстракторы ПЭ «КМНЗ» длиной 30мм №100	шт	70	26000	1820000
40.	Слюноотсос №100	упак	20	17500	350000
41.	Стоматологические матрицы металлические замковые. Универсальный набор 36шт	упак	5	18800	94000
42.	Стоматологические прозрачные полоски шлифовальные №50	упак	3	29700	89100
43.	Ультраканин Д-С форте 1,7мл (Убестезин)	картр	250		0
44.	Цемент стом. УНИЦЕМ цинк-фосфатный 2-х комп. Белый. (порошок 100г, жидкость 60г)	упак	15	31000	465000
45.	Эском (Материал стоматологический EsCom 250реставрационный светового отверждения) набор 5шприцов по 4г	упак	3	151000	453000
46.	Артиканн 4% инйба(ARTICAINE) с эпинефрином 1,8 мл	картр	150		0
47.	Мепивакаин-Бинергия 3% раствор для инъекций 30мг/мл 50*1,8 мл	картр	50		0
48.	Лидоксор гель поверхностный анестетик 45г (Омега Дент)	тюбик	2		0
49.	Септанест адрениалином 1:100000 р-р для инъекций картридж 1,7 мл	картр	200	35500	7100000
50.	Крафт пакет для стерилизации 150*200	шт	5000	1200	6000000
51.	Крафт пакет для стерилизации и хранения инструментов 100*200	шт	7000	1100	7700000
52.	Крафт пакет для стерилизации и хранения инструментов 100*320	шт	3000	1185	3555000
53.	Крафт пакет для стерилизации и хранения инструментов 230*280	шт	6550	1200	10200000
54.	Крафт пакет для стерилизации и хранения инструментов 300*390	шт	3000	1750	5250000
ИТОГО: 61948200 (шестьдесят один миллион девятсот сорок восемь тысячи двести) тенге.					

Примечание: Поставка по заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента заявки заказчика, в бумажной форме, с подписями ответственного и юриста, в течение 2025 года по мере необходимости.

3. Ценовое предложение на участие в закупе представили следующие потенциальные поставщики:

№ пп	Наименование потенциального поставщика	Адрес потенциального поставщика	Время предоставления конвертов с ценовыми предложениями
1.	ТОО «Pharmprovide»	г. Кызылорда	17 часов 00 минут 23.12.2024 г.
2.	ТОО «Maya Pharm»	г. Кызылорда	10 часов 00 минут 24.12.2024 г.
3.	ТОО "Premium pharm"	г. Шымкент	17 часов 00 минут 24.12.2024 г.
4.	ТОО «SiINA Group»	г. Шымкент	17 часов 30 минут 24.12.2024

4. Следующие ценовые предложения отклонены – отклонение нет.

5. Потенциальные поставщики представил ценовое предложения по поставке изделия медицинского назначения на 2025 год.

Лот №	Ценовой предложение			
	ТОО «Pharmprovide»	ТОО «Maya Pharm»	ТОО «SiINA Group»	ТОО "Premium pharm"
Лот №1	215800	217800		
Лот №2	556000	560000		
Лот №3	117400	119400		
Лот №4	250000	260000		
Лот №5	250000	260000		
Лот №6	232000	234000		
Лот №7	32500	37500		
Лот №8	19800	20800		
Лот №9	19000	20000		
Лот №10	720000	780000		
Лот №11	720000	780000		
Лот №12	600000	650000		
Лот №13	1800000	1950000		
Лот №14	2550000	2700000		
Лот №15	116800	117800		
Лот №16	142500	157500		
Лот №17	173400	179400		
Лот №18	19600	21600		
Лот №19	97500	102500		
Лот №20	-	0		
Лот №21	174400	176400		
Лот №22	298000	308000		
Лот №23	149000	159000		
Лот №24	390000	410000		
Лот №25	390000	410000		
Лот №26	390000	410000		
Лот №27	780000	820000		
Лот №28	780000	820000		
Лот №29	780000	820000		
Лот №30	780000	820000		
Лот №31	-	0		
Лот №32	37500	40500		
Лот №33	2415000	2429000		
Лот №34	788000	796000		
Лот №35	498400	512400		
Лот №36	675000	678000		
Лот №37	44500	94500		
Лот №38	-	0		
Лот №39	1750000	1820000		
Лот №40	330000	350000		
Лот №41	89000	94000		

Лот №42	86100	89100		
Лот №43	-	0		
Лот №44	450000	465000		
Лот №45	450000	453000		
Лот №46	-	0		
Лот №47	-	0		
Лот №48	-	0		
Лот №49	6900000	7100000		
Лот №50			5750000	5775000
Лот №51			7350000	7595000
Лот №52			3390000	3450000
Лот №53			7499750	7565250
Лот №54			5100000	5130000
Итого	28 057 200	29 243 200	29089750	29515250
Итого сумма победителей :57 146 950 (пятьдесят семь миллионов сто сорок шесть тысяч девятсот пятьдесят) тенге.				

Согласно технической характеристики и по результатам оценки и сопоставления ценовых предложений путем открытого голосования, **Решили:** - Победителями конкурса по лотам: №1-19, 21-30, 32-37, 39-42, 44-45, 49 признается ТОО "Pharmprovidе"предложивший наименьшее ценовое предложение (а именно 28 057 200 тенге в совокупности). а по лотам 50-54 признается ТОО «SiINA Group», предложивший наименьшую сумму. **По лотам № 20,31,38,43,46-48 ценовых предложениях не поступало.** Согласно п. 78. гл. 3. приказа Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110, победителю необходимо предоставить заказчику в течение десяти календарных дней со дня признания победителем следующие документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям:

1) копии разрешений (уведомлений) либо разрешений (уведомлений) в виде электронного документа, полученных (направленных) в соответствии с законодательством Республики Казахстан о разрешениях и уведомлениях, сведения о которых подтверждаются в информационных системах государственных органов. В случае отсутствия сведений в информационных системах государственных органов, потенциальный поставщик представляет нотариально засвидетельствованную копию соответствующего разрешения (уведомления), полученного (направленного) в соответствии с законодательством Республики Казахстан о разрешениях и уведомлениях;

2) копию документа, предоставляющего право на осуществление предпринимательской деятельности без образования юридического лица (для физического лица, осуществляющего предпринимательскую деятельность);

3) копию свидетельства о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица либо справку о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица, копию удостоверения личности или паспорта (для физического лица, осуществляющего предпринимательскую деятельность);

4) копию устава юридического лица (если в уставе не указан состав учредителей, участников или акционеров, то также представляются выписка из реестра держателей акций или выписка о составе учредителей, участников или копия учредительного договора после даты объявления закупа);

5) сведения об отсутствии (наличии) налоговой задолженности налогоплательщика, задолженности по обязательным пенсионным взносам, обязательным профессиональным пенсионным взносам, социальным отчислениям, и отчислениям и (или) взносам на обязательное социальное медицинское страхование, полученные посредством веб-портала "электронного правительства";

6) подписанный оригинал справки банка, в котором обслуживается потенциальный поставщик, об отсутствии просроченной задолженности по всем видам его обязательств, длящейся более трех месяцев перед банком согласно типовому плану счетов бухгалтерского учета в банках второго уровня, ипотечных организациях и акционерном обществе "Банк Развития Казахстана", утвержденному постановлением Правления Национального Банка Республики Казахстан, по форме, утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения (если потенциальный поставщик является клиентом нескольких банков или иностранного банка, то представляется справка от каждого из таких банков, за исключением банков, обслуживающих филиалы и представительства потенциального поставщика, находящихся за границей), выданный не ранее одного месяца, предшествующего дате вскрытия конвертов;

7. При процедуре вскрытия конверта с ценовыми предложениями представели потенциальных поставщик отсутствовали.

8. Организатору государственных закупок КГП на ПХВ «Многопрофильная больница города Байконыр» направить текст настоящего протокола на интернет-ресурс Заказчика.

Члены комиссии:

Зам.главного врача

Игенбаев Е.К.

Юрист

Тургамбаев А.

Зав.аптеки

Нуртаев Б.

Секретарь:

Б. Саулен

